
 

参加希望の皆様へ 

       平成 22 年 8 月吉日 

蔵のさと温泉共同企業体 

          湯っ蔵んど 事務局 

          電話０２６－２４８－６８６８ 

 

残夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、湯っ蔵んどでは９月の特別企画といたしまして、カラオケ発表会を開催いたしま

す。コンクールではありません、お気軽にご参加ください。 

 つきましては、下記のとおり計画致しましたので、参加費を添えフロントまでお申し込

みください。 

 

日時  平成２２年９月１７日（金） 

参加費  2500 円（入浴・お弁当 ワンドリンク付） 

歌の発表 一曲 フルコーラス （事前に曲目選定） 

  進行表により順番に歌う 

募集人員 ５０名（定員になりしだい募集を終了させていただきます） 

 

スケジュール １０時００分より 受 付 

     入 浴 

  １１時００分より お食事 

  １２時００分より カラオケ発表会 

       （フルコーラス） 

  １７時００分  終 了 

 

◇歌う曲目を記入ください。 

住所 

電話番号    （   ） 

お名前 

曲 目 

 

歌手名 

 

◇お弁当のワンドリンクいずれかに○印をお願いいたします。 

        ①缶ビール      ②ウーロン茶 

 

◇今後カラオケ大会を計画していきたいと思いますが、要望があれば記入願います。 

要 望 

 

 


